Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: Kevin
Atésia: Ilirjan
Mbieméri: Zerellari

Daté lindja:__23/01/1996
Vend lindja:__ Korgé

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korcé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Vazhdoj studimet né universitetin "Bedér", Tirané, dega
Shkenca Komunikimi Mardhénie me Publikun, viti III.

- Shkolla e Mesme, Kolegji "Abdullah Zémblaku", viti 2012-2015.

Eksperienca né puné:

Kualifikimi: _
- Trajnim 4-mujor tek Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik
Korge, pér “Asistent Social dhe Sekretari”.

Aktivite shoqerore dhe politike:
- Organizator né takimet studentore tek “Unioni Studentor Korcg”.

Model i miratuar me Vendim t8 KQZ-s& Nr, _ , daté _ . 2019



